UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA
DEPARTAMENTO DE FÍSICA

EDITAL 06/2025 – CPPA/PRG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PET-FÍSICA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PET-FÍSICA

RESULTADO PRÉ-LIMINAR

A Comissão de Seleção do Processo  Seletivo  para  Bolsistas  e  Voluntários torna público
o RESULTADO PRÉ-LIMINAR, referente ao Edital nº 06/2025 - CPPA/PRG, que rege o
Processo Seletivo para Seleção de Bolsistas e Voluntários "(PET - Física da UFPB)", em
cumprimento às normas gerais do Edital.

Ordem CPF Nota Prova CRA Entrevista Nota
Média Situação

1 12878298489 8,87 8,60 9,00 8,82 Aprovado
2 11221235400 8,25 9,06 9,00 8,77 Aprovado
3 131.381.054-16 7,00 8,34 9,50 8,28 Aprovado
4 71269005464 7,00 6,74 9,50 7,75 Aprovado
5 41102265896 7,62 6,53 9,00 7,72 Aprovado
6 70193682478 7,00 7,10 9,00 7,70 Aprovado
7 71027294237 7,87 7,06 8,00 7,64 Aprovado
8 70079576419 8,12 8,24 6,50 7,62 Aprovado
9 13602042456 7,25 6,60 8,50 7,45 Aprovado

10 71722183454 7,62 9,36 5,00 7,33 Aprovado
11 02941200258 9,25 7,29 5,00 7,18 Aprovado
12 70250538482 7,25 6,27 7,50 7,01 Aprovado

João Pessoa, 26 de março de 2025

     Comissão de Seleção

		2025-03-26T16:06:27-0300

		2025-03-26T18:27:36-0300

		2025-03-26T19:10:03-0300